

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz-Josef Echtermann
 Fahrzeugbau
 Alleestr. 31
 59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200270
 Kundennr.: 10414
 Datum: 2. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200315 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210029732				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	53,60	107,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002148				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
2	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm	5	Stück	1,84	9,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
3	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	116,40
						19% MwSt.	22,12
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	138,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,535



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200270

Lief. an Adresse

Franz-Josef Echtermann
Fahrzeugbau
Alleestr. 31
59229 Ahlen
Deutschland